2020 年５月８日

各  位

会 社 名 三光産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問 合 せ 先

執 行 役 員

経 営 企 画 室

室 長

阿部 雅弘

 （電話番号 03-3403-8134）

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期の決算発表（連結）を 2020 年５月 13日（水）に行う予定としておりましたが、

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の影響により、在外子会社の一部の決算・監査手続き

に遅延が生じており、当初予定日に決算発表を行うことが困難であるため、2020 年３月期の決算

発表を延期することといたしました。

２．決算発表の日程

延期後の決算発表日は、2020 年５月 26日（火）を予定しております。

なお、業績への影響につきましては、今後の動向を注視し、開示すべき事項が生じた場合は、速

やかにお知らせいたします。

株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようよろしくお願い申しあげます。

 以  上